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Referat fra Studentrådsmøte 24.09.2008 

 
 
Sted/Møterom: Drammen / M 4110 
Tid: 1400-1530 
Møteleder/Referent: Mohamed Abdishazan 
 
Tilstede: 
 
Mohamed Abdishazan – Leder 
Jørgen Agersborg - Nestleder 
Linn Hege Bade – Sosialt ansvarlig 
Ole Martin Nordaunet – Styremedlem 
Lora Kaleva – Økonomisk ansvarlig 
Ingrid Karlsen – Sykepleier 07 
Ruben Løchen Johansen – Sykepleier 06 
Eivind.R. Andersen – Radiograf 06/Sibu-kontakt 
Kim Lund Nilsen – Radiograf 08  
Tina Marie Thorkildsen – Førskole 07 
Bengehya Buranga – Alu 08 
Sezer Akteke – Lys 08 
Kristina.F. Moløkken – Leder SPiB (gjest) 
 
Forfall: 
Monika Saggar, NOA, Alu 06 
Linn Therese Andersen 
Nina Myhre, Alu 07 (gyldig fravær) 
 
 

Sak 01.08    Godkjenning av innkalling  
                     Godkjent 
 
Sak 02.08    Godkjenning av saksliste 
                     Godkjent 
 
Sak 12.08     Sosiale arrangementer 

                       Linn Hege kom med forslag til flere arrangementer som kan holdes dette 
semesteret. Per dags dato så er disse forslagene følgende:                                                                           

 

• Kinokveld - Hvor hver deltaker vil få rabatt (altså en del av 

kostnadene dekkes av) av Studentrådet. 

• Nyttårsball  
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• Juleavslutning/Nissefest(?) 

• Avslutning for bare Studentrådet. 

• Studentcruise (ekstern arrangement) 

        
                       Flere forslag til fremtidige sosiale arrangementer som kan arrangeres tas i godt 

imot.                     
                            

Sak 13.08 Tillitsvalgtkurs 

                        Nå har de fleste av oss fått det endelige programmet til Tillitsvalgtkonferansen. 
Fra vårt Studentråd så er det 14 representanter som skal delta. Dette viser at det 
er i alle fall interesse for å tilegne seg ny kunnskap og erfaring om 
studentdemokrati og tillitsvalgtarbeid.  

 
                       Studentrådet vedtok (enstemmig) å gi tilskudd i form av 400 kr for hver 

deltaker fra SR-Drammen som deltar i konferansen til SPiB. Dette vil si en 
totalsum på 5600 kr.  

  

Sak 14.08 Brukerforumet 

                        Jørgen fortalte om hva man kom fram til i semesterets første Brukerforum-

møte som var 16.september. For nærmere informasjon les møtereferatet fra det 

møtet som medfølger som vedlegg. 

Sak 15.08 Studentkro 

                        Flere i SRS (styret i Studentrådet) har vært i kontakt med BIS og kommet fram 

til at vi kan ha et samarbeid for å få i gang en Studentkro for alle studenter i 

Drammen. Foreløpig så har BIS allerede en kontrakt med Fjerde Losjerad. 

Hvor de skal ha Studentkro hver fredagskveld. De sier seg villig til å være med 

i en felles Studentkro til våren.  

                       Dette samarbeidet skal også reguleres/styres av SR-Drammen, og skal ikke 

være en ”enveiskjøring”. Det blir også en åpning av kroen i Fjerde Losjerad 

førstkommende fredag den 25.september. Etter det så vil Kroen være åpen hver 

fredag kveld for alle høyskolestudenter. 

Sak 16.08 Kompensasjon i form av studiepoeng for ens deltakelse i SR 

                        Ole Martin og Mohamed har ringt rundt i det ”ganske land” og undersøkt det 

hele nærmere.  
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                       De fant ut at det er flere utdanningsinstitusjoner som har en ordning hvor de 

som deltar i studentpolitisk arbeid/virksomhet får deres deltakelse (og slit) 

kompensert i form av studiepoeng.  

                        Ordningene for hvordan dette foregår er forskjellige når det kom til det enkelte 

studiestedet. Noen hadde et eget valgfag som man tok. Noen skrev rapporter 

som så skulle godkjennes bestått/eller ikke bestått for så å få studiepoeng.   

                       Ole Martin skal gå videre med denne saken og det skal bli oppdatering til neste 

møte. Dette er noe som burde bli fått i gang så snarest som mulig. Slik at årets 

representanter/medlemmer i SR kan få utbytte av dette. Denne saken skal for 

øvrig også videre til Studentparlamentet for en eventuell sammenkjøring 

mellom alle Studentrådene i HiBu. 

   

Sak 17.08       Råd og utvalg 

                       Det er fortsatt flere verv ledige. Kristina kom med en ”oppdatert” liste over 

hvilke verv som det fortsatt tas imot nominasjoner på. Per dags dato så er disse 

rådene og utvalgene ikke fått noen kandidater: 

• Bibliotekutvalget, 2 representanter og 2 vararepresentanter. 

• Kvalitetsutvalget, 2 representanter 

• Forsknings og utviklingsnemda (FOU), 2 masterstudent 

representanter. 

• Valgstyret, 2 representanter 

• Skikkethetsnemda, 2 vararepresentanter. 

 

                        For nærmere informasjon om dette her så ta en titt på hjemmesiden til 

HibuStudent eller eventuelt kontakt organisasjonskonsulent Marianne Bråstad. 

                   

Sak 18.08       Printer-situasjonen på skolen 

                        Ifølge Eivind og flere så har situasjonen bedret seg. Det er også viktig at vi 

studenter tar hensyn til hverandre, og printer ikke ut haugevis med papir som vi 

nødvendigvis ikke kommer til å lese eller ha bruk for.  
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                       Det viser seg også at det skal bli en ny ordning som åpner for bedre tilgang til 

skrivere og kopimaskiner for studentene i bygget. Mohamed skal si ifra når han 

har fått informasjon vedrørende den nye ordningen. Representant for HiT-

studentene har også etterspurt at HiT-studenter burde få tilgang til flere PCere 

(i 3-etasje) og skrivere enn det som er gjeldende i dag.  

 

 
 


